ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ (ДО КСПК)
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ГОРОДА ИРКУТСКА

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №36
(МБОУ Г. ИРКУТСКА СОШ №36)

664037 г. Иркутск, ул. Центральная 16А, тел. 34-68-10, факс: 34-68-10

ПРИКАЗ

От 01.07.2025 г.                     № 88/1

      В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании

в Российской Федерации», Порядком приема на обучение по образовательным программам

начального общего, основного общего и среднего общего образования, утвержденным

приказом Минпросвещения России от 02.09.2020 № 458 , приказом Минпросвещения 784  от 30
августа 2022 года «О внесении изменений в порядок приема» , положением «О  порядке приема на

обучение по программам начального общего, основного общего  и среднего общего образования»,

на основании заявления родителей (законных представителей)
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в первый  класса на 2025-2026 учебный год 27  человек

№

п/п

ФИО

1.  Агапову Светлану Николаевну

2.  Алексееву Анну Владимировну

3.  Валеев Евгения Александровича

4.  Дружинина Артема Александровича

5.  Жданова Андрея Дмитриевича

6.  Зыкова Данилу Васильевича

7.  Иванову Дарью Александровну

8.  Ильину Валентину Алексеевну

9.  Константинова Кирилла Викторовича

10.  Коршунова Дамира Дилшодовича

11.  Кузнецову Викторию Константиновну

12.  Луненка Максима Дмитриевича

13.  Мальгина Михаила Алексеевича

14.  Маркелову Софию Ибрахимовну

15.  Нуждина Зарина Никитична

16.  Огневу Екатерину Александровну

17.  Пономарева Даниила Дмитриевича

18.  Придворова Дениса Артемовича

19.  Просекину Анастасию Максимовну

20.  Пшеничникова Александра Романовича

21.  Рокосуева Ярослава Витальевича

22.  Савватеева Сергея Александровича

23.  Степанова Вячеслава Алексеевича

24.  Халиулина Рамиля Рустамовича

25.  Чубарову Екатерину Артемовну

26.  Шилова Евгения Максимовна

27.  Юрова Алексея Дмитриевича

   2.Секретарю Чурсиной М.Ю. сформировать личные дела обучающихся, указанных в пункте 1

настоящего приказа.

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ г. Иркутска СОШ № 36    ____________          В. Т. Кузьмина